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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8265/ST-Mengajar/Gasal/FIKOM/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ISWADI, S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 8265 /
NIDN / NIDK : 0101117901
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. WARAKAS IV GANG I NO.64 RT.02 RW.06, TANJUNG PRIOK, JAKARTA UTARA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KOM502 Komunikasi Organisasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 KOM302 Komunikasi Politik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PRS533 Stakeholder Relations 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komunikasi

Dr. Erna Febriani, S.Si., M.Si
NIP.
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Organisasi Dosen : Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd (8265)

Kode MK dan Kelas : KOM502 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 43 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 18 Sep
2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 37 PENGANTAR
KOMUNIKASI
ORGANISASI

Online PENGANTAR
KOMUNIKASI
ORGANISASI

Selesai

2/1 Rabu, 25 Sep
2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 32 KOMUNIKASI
ORGANISASI
VERBAL

Online KOMUNIKASI
ORGANISASI
VERBAL

Selesai

3/1 Rabu, 2 Okt
2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 35 KOMUNIKASI
ORGANISASI
NON VERBAL

Online KOMUNIKASI
ORGANISASI
NON VERBAL

Selesai

4/1 Rabu, 9 Okt
2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 34 IKLIM
ORGANISASI,
IKLIM
KOMUNIKASI
DAN IKLIM
KOMUNIKASI
ORGANISASI

Online IKLIM
ORGANISASI,
IKLIM
KOMUNIKASI
DAN IKLIM
KOMUNIKASI
ORGANISASI

Selesai

5/1 Rabu, 16 Okt
2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 37 TEORI-TEORI
ORGANISASI

Online TEORI-TEORI
ORGANISASI

Selesai

6/1 Rabu, 23 Okt
2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 34 Format
interaksi
komunikasi
organisasi :
komunikasi
interpersonal

Online Format interaksi
komunikasi
organisasi :
komunikasi
interpersonal

Selesai

7/1 Rabu, 30 Okt
2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Review
Materi-Materi
Sebelumnya

Online Review Materi-
Materi
Sebelumnya

Selesai

8/1 Rabu, 20
Nov 2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 0 Format
interaksi
komunikasi
organisasi :
komunikasi
kelompok kecil

Online Format interaksi
komunikasi
organisasi :
komunikasi
kelompok kecil

Selesai

9/1 Rabu, 27
Nov 2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 29 FORMAT
INTERAKSI
KOMUNIKASI
ORGANISASI :
KOMUNIKASI
PUBLIK

Online FORMAT
INTERAKSI
KOMUNIKASI
ORGANISASI :
KOMUNIKASI
PUBLIK

Selesai

10/1 Rabu, 4 Des
2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 29 TEKNOLOGI
INFORMASI
DALAM
ORGANISASI

Online TEKNOLOGI
INFORMASI
DALAM
ORGANISASI

Selesai

11/1 Rabu, 11 Des
2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 34 PUBLIC
RELATIONS
DALAM
ORGANISASI

Online PUBLIC
RELATIONS
DALAM
ORGANISASI

Selesai

12/1 Rabu, 18 Des
2024
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 34 KOMUNIKASI
DAN
MANAJEMEN
KONFLIK

Online KOMUNIKASI
DAN MANAJEMEN
KONFLIK

Selesai

13/1 Rabu, 8 Jan
2025
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 35 KOMUNIKASI
ORGANISASI
DALAM
MEMBENTUK
CITRA DAN
REPUTASI

Online KOMUNIKASI
ORGANISASI
DALAM
MEMBENTUK
CITRA DAN
REPUTASI

Selesai
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Peserta

Jurnal (Riwayat)
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14/1 Rabu, 15 Jan
2025
19:00 -
21:30

8265 - Dr.
ISWADI ,
S.Pd, M.Pd
Ruang :

Teori 36 Review
Materi-Materi
Sebelumnya

Online Review Materi-
Materi
Sebelumnya

Selesai

2/8/25, 9:50 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Organisasi Dosen : Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd (8265)

Kode MK dan Kelas : KOM502 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 43 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1818
SepSep

2525
SepSep

0202
OktOkt

0909
OktOkt

1616
OktOkt

2323
OktOkt

3030
OktOkt

2020
NovNov

2727
NovNov

0404
DesDes

1111
DesDes

1818
DesDes

0808
JanJan

1515
JanJan

1. 20180102244 ZEIN ALFI
LAIL

A H H A H H H A A A A A A A

2. 20190102230 VEBE
TRIVENA
MAGDALENA

A A A A A A A A A A A A A A

3. 20210102113 DWI
AGUSTINA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20210102114 RESTI
LAUDIANTIKA

H H H H H H H H H H H A H H

5. 20210102123 THABITA
OCTAVIANI
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210102133 DELTA S
SILABAN

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210102196 MARCEL
PUTRA HALIM

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210102197 JAKA LANA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210502012 MICHELLE
PUTRI
PARDEDE

A A A A A A H A A A A H H H

10. 20210502144 DAVA NABILLA
WIDYAPUTRI

H H A H A H H H A A H A H H

11. 20210508064 VINCENTIUS
RADHITYA
SURYA
ANGGARA

H A A H H A H H H H H H H A

12. 20220102053 MUKTI
KURNIAWATI

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20220102111 MARSHANDA
PUTRI
HARDANTI

H H H H H H H H A A A H H H

14. 20220102120 SHYREN
OCTAVIANTY

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220102121 ANGGRAINI
FADILLAH
NURROCHMAH

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20220102125 LINDA
FEBRIANI

H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220102161 SYAFIRA
NURAFIATI
FITRI

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220102162 NOVIANTI
PAULINA

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220102168 DIVANDA
CEYSILIA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220102192 WANIA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220102234 ARLEN ASTARI H H H H H A H H A H H H A A

22. 20220102246 DEDEN
BRIYAN
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H
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23. 20220502104 SALMAN
ALFAREZI

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220502105 YOHANES
RICO
ROCIANO
LESSMANN

H H H H H H H H A H A H A H

25. 20220502119 RENI
RUNIANGSIH

H H H H H H H H H A H H H H

26. 20220502131 WIWI
ANGGITA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220502134 ANGGI DWI
BAROKAH

A A H H H H H H A H H A H H

28. 20220502136 SULISTIA
NINGSIH

H A H H H H H H H A H H H H

29. 20220502143 LIRA MERITA H H H H H H H H H H A H H H

30. 20220502151 MARCELLYN
RIVERA

H H H A H H H H A A H H H H

31. 20220502155 ANGELIA TAN H H H H H H H H H H A H H H

32. 20220502156 JULIANA
RIZKA ARI
SAPUTRI

H H H H H H H H H H H H A H

33. 20220502167 SITI NURMILA H H H H H H H H H A H H A H

34. 20220502181 MUHAMMAD
RAFLY
NURJAYANI

H H H H H H H H A A H A H H

35. 20220502188 ALBERT
WIJAYA

H H H H H H H H H A H A A H

36. 20220502208 SAHLAN ARDI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220502214 ADIL
SETIAWAN

H H A H A H H H A A H H H H

38. 20220502237 VANDI
VANADO

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20220502243 NADIKA
RAHMAN

H A A A H H H H H A H H H H

40. 20220502254 LUSIANA DWI
KHOFIFAH

H H H H H H H H H H A H H H

41. 20220508093 RAZZAQ FAIZ
AKMAL

A A A A A A H A A A A A A A

42. 20230502148 MONICA VINA
TAMARA

H H H H H H H H A H H H H H

43. 20230502253 AZURA
YUMNA
RAMADANI
PURNAMA

H H H H H H H A H H H H H A

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Komunikasi Organisasi Dosen : Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd (8265)

Kode MK dan Kelas : KOM502 EU101

Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 43 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ISWADI , S.Pd, M.Pd pada tanggal 04-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20180102244 Zein Alfi Lail 35,71 35,50 0,00 0,00 0,00 31,43 24.46   E

2. 20190102230 Vebe Trivena Magdalena 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

3. 20210102113 Dwi Agustina 100 89,50 95,00 90,00 90,00 92,86 91.54   A

4. 20210102114 Resti Laudiantika 92,86 80,50 95,00 95,00 95,00 85,71 86.61   A

5. 20210102123 Thabita Octaviani Lestari 100 89,00 95,00 95,00 95,00 100,00 93.00   A

6. 20210102133 Delta S Silaban 100 89,50 95,00 95,00 95,00 75,71 90.82   A

7. 20210102196 Marcel Putra Halim 100 89,50 95,00 95,00 95,00 92,86 92.54   A

8. 20210102197 Jaka Lana 100 89,50 95,00 95,00 95,00 97,14 92.96   A

9. 20210502012 Michelle Putri Pardede 28,57 80,00 0,00 90,00 90,00 22,86 63.14   C+

10. 20210502144 Dava Nabilla Widyaputri 64,29 90,00 95,00 95,00 95,00 18,57 81.79   A

11. 20210508064 Vincentius Radhitya Surya Anggara 71,43 90,00 80,00 90,00 90,00 27,14 80.86   A

12. 20220102053 Mukti Kurniawati 100 89,50 80,00 90,00 90,00 94,29 90.18   A

13. 20220102111 Marshanda Putri Hardanti 78,57 62,50 90,00 0,00 80,00 71,43 63.25   C+

14. 20220102120 Shyren Octavianty 100 89,50 95,00 95,00 95,00 98,57 93.11   A

15. 20220102121 Anggraini Fadillah Nurrochmah 100 89,00 90,00 95,00 95,00 97,14 92.21   A

16. 20220102125 Linda Febriani 100 89,50 90,00 95,00 95,00 91,43 91.89   A

17. 20220102161 Syafira Nurafiati Fitri 100 89,50 95,00 95,00 95,00 75,71 90.82   A

18. 20220102162 Novianti Paulina 100 89,50 95,00 95,00 95,00 100,00 93.25   A

19. 20220102168 Divanda Ceysilia 100 90,00 95,00 95,00 95,00 100,00 93.50   A

20. 20220102192 Wania 100 90,00 95,00 95,00 95,00 98,57 93.36   A

21. 20220102234 Arlen Astari 71,43 80,50 80,00 90,00 90,00 38,57 77.25   A-

22. 20220102246 Deden Briyan Firmansyah 100 89,50 95,00 95,00 95,00 95,71 92.82   A

23. 20220502104 Salman Alfarezi 100 92,00 98,00 100,00 98,00 75,71 93.17   A

24. 20220502105 Yohanes Rico Rociano Lessmann 78,57 80,00 95,00 95,00 95,00 70,00 83.36   A
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25. 20220502119 Reni Runiangsih 92,86 79,50 95,00 95,00 95,00 64,29 83.97   A

26. 20220502131 Wiwi Anggita 100 89,80 95,00 95,00 95,00 90,00 92.40   A

27. 20220502134 Anggi Dwi Barokah 71,43 70,00 80,00 0,00 80,00 40,00 62.14   C+

28. 20220502136 Sulistia Ningsih 85,71 72,00 95,00 95,00 95,00 91,43 82.21   A

29. 20220502143 Lira Merita 92,86 79,00 95,00 95,00 95,00 85,71 85.86   A

30. 20220502151 Marcellyn Rivera 78,57 90,00 90,00 95,00 95,00 84,29 89.29   A

31. 20220502155 Angelia Tan 92,86 80,00 80,00 95,00 95,00 81,43 84.43   A

32. 20220502156 Juliana Rizka Ari Saputri 92,86 90,00 80,00 90,00 90,00 55,71 85.86   A

33. 20220502167 Siti Nurmila 85,71 90,00 95,00 90,00 90,00 45,71 85.64   A

34. 20220502181 Muhammad Rafly Nurjayani 78,57 90,00 95,00 95,00 95,00 41,43 85.50   A

35. 20220502188 Albert Wijaya 78,57 90,30 85,00 90,00 90,00 32,86 82.79   A

36. 20220502208 Sahlan Ardi 100 89,50 90,00 90,00 90,00 84,29 90.18   A

37. 20220502214 Adil Setiawan 71,43 90,00 90,00 95,00 95,00 42,86 84.43   A

38. 20220502237 Vandi Vanado 100 86,50 95,00 90,00 90,00 45,71 85.32   A

39. 20220502243 Nadika Rahman 71,43 90,00 90,00 95,00 95,00 32,86 83.43   A

40. 20220502254 Lusiana Dwi Khofifah 92,86 80,00 95,00 95,00 95,00 78,57 85.64   A

41. 20220508093 Razzaq Faiz Akmal 7,14 0,00 0,00 0,00 0,00 5,71 1.29   E

42. 20230502148 Monica Vina Tamara 92,86 80,00 85,00 85,00 80,00 68,57 81.14   A

43. 20230502253 Azura Yumna Ramadani Purnama 85,71 87,50 90,00 95,00 95,00 67,14 87.04   A

2/8/25, 9:53 AM Pengisian Nilai
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